
日 曜 学　　校　　行　　事

あいさつ運動（生活保体部）　給食開始

みなとタイム数学（２,３年）

生徒会各部会

ICT支援員来校

あいさつ運動（文化部）

みなとタイム英語

生徒会ボランティア

みなとタイム数学（１,３年）

全校朝会（生徒会）

あいさつ運動（図書部）　生徒理解

みなとタイム数学（２,３年）

ICT支援員来校

あいさつ運動（美化部）

みなとタイム英語

生徒会ボランティア　

みなとタイム数学（１年）

３年修学旅行 １日目

２年職業講話

１年バス研修旅行

３年修学旅行 ２日目

みなとタイム数学（２年）　ＳＣ来校

３年修学旅行 ３日目

ICT支援員来校

月目標 　　　　　生活環境を整え、修学旅行を成功させよう。

1 木

令和４年 　　９　月　行　事　予　定　表

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

15 木

16 金

14 水

17 土

日 曜 学　　校　　行　　事

県内一斉部活動休養日

生徒会ボランティア　

みなとタイム数学（１,３年）

第４回PTA全体役員会

全校朝会　　　　

いじめ防止対策委員会

あいさつ運動（生活保体部）　

みなとタイム数学（２,３年）　ICT支援員来校

(祝)秋分の日

前期期末テスト前部活動停止（～9/29）

あいさつ運動（図書部）　　　

１年漂着物調査　　みなとタイム英語

生徒会ボランティア　

みなとタイム数学（１,３年）

前期期末テスト １日目

火災避難訓練　

前期期末テスト ２日目

校納金日

前期期末テスト ３日目　校納金日

生活アンケート　ICT支援員来校　　

21 水

22 木

18 日

19 月

27 火

28 水

23 金

24 土

25 日

29 木

30 金

(祝)敬老の日

20 火

26 月


